СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 25 декабря 2008 г.

№19/159
Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Разинский сельсовет муниципального района
Федоровский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Башкортостан "О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан" от 23 декабря 2005 года N 259-з, Законом Республики Башкортостан "О перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан" от 16 июля 2004 года N 87-з, Уставом сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Совет решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

2. Руководителям муниципальных учреждений, в которых осуществляется муниципальная служба, руководствоваться указанным в п. 1 перечнем при составлении штатного расписания учреждения.

Председатель Совета
сельского поселения

Разинский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан                                                Н.В.Канарова
Приложение

к Решению Совета  СП Разинский сельсовет

от «25»декабря  2008 г. №19/159
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы в соответствии с Реестром   муниципальных должностей             муниципальной службы, имеющих  специализацию
	Наименование специализаций муниципальных должностей муниципальной службы

Раздел 1

Муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые в администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ

ведущая муниципальная должность

Глава администрации

старшая муниципальная должность

Управляющий делами

младшая муниципальная должность

Специалист 1 категории

Землеустроитель первой категории

Бухгалтер первой категории

Инспектор первой категории

Юрисконсульт первой категории

Инженер первой категории

Специалист 2 категории

Землеустроитель второй категории

Бухгалтер второй категории

Инспектор второй категории

Юрисконсульт второй категории

Инженер второй категории

Специалист

Землеустроитель

Бухгалтер

Инспектор

Юрисконсульт

Инженер

Раздел 2

Муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые в аппарате представительного органа сельского поселения  Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район
старшая муниципальная должность

Секретарь Совета

младшая муниципальная должность

Специалист 2 категории
Специалист